
Uchwała Nr IV-24/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do organów Sołectw Gminy Wołomin

Na podstawie  § 18 ust 1 Statutów Sołectw Gminy Wołomin uchwalonych uchwałami Nr: VI-31/03, VI-
32/03,  VI-33/03,VI-34/03,   VI-35/03,  VI-36/03,  VI-37/03,  VI-38/03,  VI-39/03,  VI-40/03,  VI-41/03,  VI-
42/03, VI-43/03, VI-44/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku ( Dziennik Urzędowy 
Województwa  Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 2003 roku Nr 103 poz. 2549 - 2562 ) i uchwałą Nr XXIX-
52/05 Rady Miejskiej  w Wołominie z  dnia  14 kwietnia 2005 roku (  Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 121 z  dnia 27.maja  2005 r.,  poz.  3605 )  ze  zmianami  dokonanymi  uchwałą Nr IV-
23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia  25 stycznia 2007 roku ( Dziennik Urzędowy  Województwa 
Mazowieckiego Nr 50 z dnia 27.02.2007r.  poz. 1071 )   Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1 

Zarządza  się  wybory  do  organów  Sołectw  Gminy  Wołomin  według  harmonogramu 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Harmonogram o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały określa datę, godzinę i miejsce 
przeprowadzenia wyborów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz               


